\* mit den Koten ge-  
hieten latenteote

Item *Bernardum Giselbertum* & *Gerhardum fratres de Munckenbeke* cum  
manso sito in boychem dictio Nederenhert & casa \* dicta Kakenkote ia  
*Stipele* sita & dimidietate decime in *Rechene*

Item *Iohannem de Henne* cum casa in *Renen* sita in parochia *Suerte*,

Item *Richardum oppen berge* cum bonis in *Alstäde*,

Item *Godekmum de Hegenscede* & filias suas *Gretam* & *Mettam* cum bonis  
dictis *Herpinchhof* in *Hokerde*,

Item *Adolphum dictum de Sodingen* cum bonis in *Bornevic*,

Item *Euerdum de Ottershem* cum dimidietate bonorum toe *Kirken* in par-  
ochia *Kersene* sitorum,

\* mit den Koten

Item *Segebodonem de Bruggheneye* cum decima in *Stipele* & cum manso in  
*Brokesberge* & casa \* dicta *Ekelkamp* & dimidietate decime op me *Sluten*,

\* Gebredere

Item *Rutgherum de Hokelinchusen* cum bonis dictis *Serpincgut to Hennen*,  
Item *Iacobum & Iohannem Buckemann* \* cum manso in *Wickede* dicto *Hesse-*  
*linc* & cum manso in *Waterturler* sito

\* al. Dieterich

Item *Wennemarum de Bruckenoye* cum manso in *Bac* & manso in *Rechene*

Item *Theo \* de Bergibinc & Ernestum eius filium* cum ij decimis in *Rokeslo*  
& in *Bodelswing*,

Item *Gretam de Rokeslo* cum decima in *Poppinchusen*,

Item *Hermannum dictum Vos* cum bonis dictis *Natenborch*,

Item *Hermannum de Berchem* cum molendino in *Berchem* & piscatura ibidem,

Item *Henricum de Middelwic* cum dimidietate mansi in *Sculinc* in *Middelwic*,

Item

- Item *Godekinum de Balcken* cum prato dicto *grotewijch* & piscatura & ij casis in *Kokerbeke* \*, \* al. Colenbeke.
- Item *Gerlacum de Loderinchoue* cum redditibus octo solidis \* iiiij de *Oft-* \* al. *Goffeling*.  
houe & iiiij de curte in *Wermelinchoue*
- Item *Wescelum dictum Stykepil* cum casis in *Reffe op me Thye* & toe *Eckowe*
- Item *Bertoldum de Asgheberge, Iohannem filium Bertoldi & Goscalcum eius fratrem* cum manso in *Arnhorft*, cum manso in *Ekesberghe*, & manso *Ekinstorpe* & bonis dictis *Scurekinc* & manso dicto *Westendorpe*
- Item *Bodenem de Bockowe* cum agris continentibus in seminando iij mald.  
filiginis.
- Item *Bernardum filium Hermanni de Loderinchoue* cum curte \* dicta \* al. mit den  
*Westhof*, Höfen,
- Item *Hugonem magistrum* \* cum manso dicto *Crawinkel*, \* al. den *Swart-*  
Item *Theo oppen Wische* cum bonis in *Vrogt Winkele*,
- Item *Iohannem de Behem* cum manso in *Berke* opper Ruren sito,
- Item *Lodewicum dictum Hane* cum decima in *Afcheberge*
- Item *Cesarium de Birghe* cum bonis *Ouercamp in Erlo*
- Item *Renardum de Westholte* cum manso in *Bruncwert*,
- Item *Hugonem de Hulne* cum bonis in *Hulne*.
- Item *Hermannum dictum Sedinhusen* cum redditibus tribus marcar.
- Item *Fredericum dictum Duker* cum manso in *Bornebeke* & casa in *Vlen-*  
*broke*,
- Item *Gerhardum de Lieten* cum dimidietate decime in *Altenbochem*,
- Item *Euerhardum de Arembole* cum advocatia curtis in *Arembole*,
- Item *Henricum dictum Duker* militem curtem in *Stipede* quam *Steynkule*  
tenet ab ipso,
- Item *Godekinum de Lo* cum redditibus sex marcarum apud *Werdinc*,
- Item *Hugonem de Weseke* cum bonis dictis *Smedinc*.
- Item *Gerhardum de Weseke* cum manso in *Wiggerin* apud cappellam to  
*Weseke* & *Smedinc*,
- Item *Noirthkirchen* cum redditibus sex marcarum in *Lymburen* quos reddi-  
tus redimere potest dominus de Lymburch pro Lx marcis & advocatia in  
*Noirthkirchen*,